

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/04/09 10:32:03
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 000956 CONTRATO:6321 REMISION: 002203-1
 PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TOMAS MARIN GARCIA
 PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
380561	.0100	.0320	.0170	.2000	.2000	.0310	.2500	.1300	.1100	.0030	.9500	.0020
473139	.0070	.0310	.0130	.1900	.3100	.0120	.2100	.1100	.0500		.6100	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
380561	56,875	79,255	27
473139	49,824	71,550	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
380561	SJD03786	SJD03787									
473139	SJD03725	SJD03726	SJD03727	SJD03728	SJD03729	SJD03730	SJD03735	SJD03736	SJD03737	SJD03738	
473139											

